монтажем та пусконалагодженням на місцях її безпосередньої експлуатації» код ДК 021:2015 – ДК 

021:2015 09330000-1 «Сонячна енергія». 

Категорія предмета закупівлі – товар. 

Вид та ідентифікатор процедури закупівлі: UA-2025-02-08-000620-a. 

Розмір бюджетного призначення: 290500,00 (двісті дев’яносто тисяч п’ятсот гривень 00 копійок) грн.  

відповідно до кошторисних призначень: за рахунок коштів що отримують бюджетні установи від  

підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних установ для виконання цільових заходів, у 

тому числі заходів з відчуження для суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших

[...]

об’єктів нерухомого майна, що перебувають у приватній власності фізичних або юридичних осіб. 

Фінансування закупівлі здійснюється за рахунок коштів місцевого бюджету, Чернівецька міська ТГ 

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 290500,00 (двісті 

дев’яносто тисяч п’ятсот гривень 00 копійок) грн. з ПДВ. 

Очікувана вартість предмета закупівлі була визначена відповідно до Наказу Міністерства розвитку 

економіки, торгівлі та сільського господарства №275 від 18.02.2020 року «Про затвердження примірної 

методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» із змінами шляхом вивчення